平成 29年４月 27日

各   位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号  4409 東証２部)

問合せ先 総務本部長   天海  孝

 (℡.03-5550-3736)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、４月 27 日の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議し、内定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）発令日

   平成 29年６月 22日

（２）役員人事

氏  名 新   職 現   職

中崎
なかざき

 龍
たつ

雄
お

代表取締役社長

内部監査室担当、経営企画本部長

代表取締役社長 内部監査室・総務本部担当

経営企画本部長

井上
いのうえ

  豊
ゆたか

常務取締役 総務本部・情報管理部門担当

経理本部長

常務取締役 情報管理部門担当

経理本部長

馬場
ば ば

 俊秀
としひで

常務取締役 事業本部長

兼 精密化学品事業部長 兼 名古屋支店長

取締役 事業本部副本部長

兼 精密化学品事業部長 兼 名古屋支店長

永岡
ながおか

 幹人
みきひと

取締役 事業本部副本部長

兼 香粧原料事業部長 兼 大阪支店長

取締役 事業本部香粧原料事業部長

兼 大阪支店長

鈴木
す ず き

 明夫
あ き お

 顧問 常務取締役 事業本部長

元橋
もとはし

 亮
りょう

治
じ

 （退任） 顧問

伊勢
い せ

 恒夫
つ ね お

 （退任） 顧問

以 上